TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DA 1ª RELATORIA

1. Expediente nº: 1020/2018

2. Classe de assunto: 15 – Expediente

2.1. Assunto: 1.Expediente – Alegações de defesa referente aos autos nº 6383/2016

3. Responsável: José Américo Rosa Júnior (CPF: 696.212.501-10) – Gerente Prevenção

Contra as Drogas/Fiscal do Convênio

4. Órgão: Secretaria da Cidadania e Justiça do Estado do Tocantins

5. Relator: Conselheiro Substituto José Ribeiro da Conceição

6. DESPACHO Nº 106/2018

6.1. Trata-se de expediente apresentado pelo senhor José Américo Rosa Júnior,

por meio do qual apresenta alegações de defesa referente aos autos nº 6383/2016.

6.2. Considerando que, em consulta ao Sistema e-Contas, verifica-se que o

Processo nº 6383/2018 encontra-se no Ministério Público de Contas.

6.3. Ante o exposto, remeta-se o presente expediente ao Ministério Público de

Contas, para que proceda sua juntada aos autos nº 6383/2016, para a devida manifestação.

6.4. Por fim, volvam-se os autos a esta Relatoria.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Primeira Relatoria,

em Palmas, Capital do Estado, aos 19 dias do mês de fevereiro de 2018.

JOSÉ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO

                                                          Conselheiro Substituto

Convocação nº 10/2018

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

JOSE RIBEIRO DA CONCEICAO

Cargo: CONSELHEIRO - SUBSTITUTO - Matricula: 238406

Código de Autenticação: e117591e7effce1d419e20e43a629614 - 19/02/2018 12:56:52